DELIBERAÇÃO Nº 03-2024 REFERENTE AO EDITAL DO CONCURSO

DE ORATÓRIA – RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Organizadora do Concurso de Oratória de 2024 (2ª Edição), no uso de suas

atribuições:

- Considerando o Termo Aditivo nº 1 referente ao edital do concurso de oratória de 13 de

setembro de 2024.

- Faz saber que a terceira oficina ocorrida em 25/09/2024 foi a data limite estabelecida para

novas inscrições. Portanto, inscrições extemporâneas não podem ser validadas.

- Delibera e torna público o resultado das inscrições do Concurso de Oratória (2ª Edição),

seguindo a ordem de inscrição e a classificação:

Nº de
Ordem

Inscrito Série Escola Classificação

1.  Davi Sette Ribeiro 9º ano 3 EBM Santa Maria Goretti Titular

2.  Sophia Machado Deon  9º ano 2 EBM Santa Maria Goretti Titular

3.  Victor Mateus Ferrari 9° ano 1
Escola Básica Municipal São
Lourenço

Titular

4.  Gabriela da Silva 9º ano 3 EBM Santa Maria Goretti Titular #

5.  Isabela Fenato Welter  9º ano
ESFA Escola São Francisco de
Assis

Titular

6.  Isabelly Gazdzicki Novakoski 9°ano I Escola Básica Municipal Irmã Neusa  Titular

7.  Maria Laura Savi 9° Ano
ESFA Escola São Francisco de
Assis

Titular

8.  Maria Eduarda Model 9º Ano  EBM Irmã Neusa Titular

9.  Aarón Fabriccio Martínez Marcano 9º Ano
Escola Básica Municipal Santa Maria
Goretti

Titular #

10.  Peterson Juan Felippe da Silva 8º Ano
Escola Básica Municipal Santa Maria
Goretti

Titular #

11.  Nicole Guarnieri de Medeiros 8º Ano
Escola Básica Municipal Santa Maria
Goretti

Titular #

12.  Pedro Lucas de Almeida Barros 9º Ano Escola Básica Municipal Irmã Neusa Titular #

# Preenchimento de vaga ociosa.

São Lourenço do Oeste, 27 de setembro de 2024.

Comissão Organizadora